[image: image1.jpg]

С О В Е Т

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

31 мая 2023 года

№ 61/2
ст. Марьянская
О присвоении названий вновь образованным улицам и переулкам в
 Марьянском сельском поселении Красноармейского района
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочивания адресного хозяйства Марьянского сельского поселения Красноармейского района и привязки информации об объектах капитального строительства к земельным участкам Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. В соответствии с генеральным планом Марьянского сельского поселения Красноармейского района применительно к территории населенного пункта станицы Марьянская и на основании проекта планировки
присвоить вновь образованным улицам и переулкам названия (приложение).
2. Начальнику общего отдела Марьянского сельского поселения Жуковой Л.А. внести изменения и изложить в новой редакции перечень наименований топонимов Марьянского сельского поселения Красноармейского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, охране прав и свобод граждан и вопросам казачества (Пешков).
4. Данное решение подлежит опубликованию (обнародованию).
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

А.П. Макарец
Председатель Совета
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

М.С. Багалий
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

От 31.05.2023 г. № 61/2
Перечень названий вновь образованных улиц и переулков.
1. В пределах кадастрового квартала 23:13:1001186 расположенного по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, станица Марьянская, для формирования участков для индивидуального жилищного строительства
 – улица им. Т.Н. Рудь,
Глава

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

А.П. Макарец